
Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Prodávající: Traktorservis -  ML, s.r.o.
Sídlo: Silůvky č.ev. 87, 664 46 Silůvky
Zastoupený: Zdeňkou Pučálkovou, jednatelkou společnosti
IČ: 29264413
DIČ: CZ29264413
zapsaný v OR, Krajský soud v Brně, odd C, vložka 69132
Bank. spojení: UniCredit Bank, a.s.

č. účtu: 2113450613/2700 
E -m ail: ekonom@traktorservis.cz
(dále jen: „prodávající“) na straně jedné

a

Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: 

Tel., mail:

Statutární město Brno, městská část Brno-Žebětín
Křivánkovo nám. 35, 641 00 Brno
Ing. Vítem Beranem, starostou MČ Brno-Žebětín
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a.s.
č. účtu: 19823621/0100
546217110, podatelna@zebetin.cz

(dále jen: „kupující“) na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení malotraktoru pro MČ Brno-Žebětín“ smlouvu 
následujícího znění:

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí 
Občanským zákoníkem, v platném znění.

Strana 1 z 5



2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Účelem této smlouvy je prodej a nákup komunální techniky.

III.
Předmět smlouvy a předmět koupě

1. Prodávající se zavazuje dodat a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě, 
kterým je traktor Kioti CX2510CH dle nabídky prodávajícího číslo: 2022_041 (viz. příloha 
smlouvy).

2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví 
a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje zprostředkovat na dodané zboží záruční a pozáruční servis.
4. Prodávající prohlašuje, že na zboží ani jeho příslušenství nevážnou práva třetích osob a zboží 

nemá žádné věcné ani právní vady.
5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely 

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží dle čl. III. této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 660 890,-Kč
DPH 21 %________________________________138 787.-Kč
Cena s DPH 799 677,-Kč

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou zboží do sídla kupujícího a 
náklady na zaškolení obsluhy. Dále jsou součástí ceny veškeré náklady na garanční servis 
předepsaný výrobcem po dobu 60 měsíců.

3. Cena zahrnuje veškeré nutné náklady prodávajícího pro plnění této smlouvy, včetně nákladů 
souvisejících. Cena je sjednána jako závazná, pevná a nejvýše přípustná.

V.
Platební podmínky

1. Dodaný předmět smlouvy bude uhrazen na základě daňového dokladů (dále jen faktury) 
vystavené na základě předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami, se splatností 
14 dnů.

2. Daňový doklad-faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, v platném znění. Faktura musí být označena názvem zakázky „Pořízení 
malotrakíoru pro M C  Brno-Zebětín“.

Fakturační údaje:
Fakturační adresa: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1 
602 00 Brno

Strana 2 z  5



Příjemce/konečný odběratel: Statutární město Brnof v ^
UMCmB Brno-Zebětín 
Křivánkovo nám. 43/35 
641 00 Brno

3. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je  Zadavatel 
oprávněn daňový doklad-fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. 
Prodávající je povinen takový daňový doklad-fakturu opravit, event. vystavit nový daňový 
doklad-fakturu, a lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného 
či nově vystaveného dokladu-faktury Zadavateli. Přílohou daňového dokladu-faktury musí být 
kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele.

VI. 
Doba plnění

1. Prodávající dodá zboží uvedené v článku III. této smlouvy kupujícímu nejpozději do 30.6.2022.

VII. 
Dodání stroje

1. Prodávající je  povinen dodat stroj kupujícímu způsobilé k užívání ke sjednanému účelu, 
v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

2. Místem dodání stroje je městská část Brno-Zebětín.
3. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. Převzetím zboží 

dle této smlouvy se dle dohody smluvních stran rozumí potvrzení předávacího protokolu 
odpovědným pracovníkem kupujícího.

4. Vlastnické právo ke stroji dle této smlouvy přejde na kupujícího úhradou celé kupní ceny včetně 
DPH prodávajícímu.

VIII.
Vady a záruka na zboží

1. Kupující je povinen prohlédnout zboží v den jeho předání a převzetí. V případě zjištěných vad 
může kupující odmítnout převzetí zboží.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců na veškerá dodaná zařízení a 60 
měsíců na hnací ústrojí traktoru.

3. Záruka se vztahuje na výrobní a materiálové vady.
4. Záruka se nevztahuje na:

- na mechanická poškození stroje nárazem do jiného předmětu a poškození vzniklá 
nedodržením návodu k obsluze nebo neodbornou manipulací se strojem řádně nezaškolenou 
obsluhou

- na běžné opotřebení
5. Nárok ze záruky zaniká při úpravě nebo modifikaci stroje neautorizovaným servisem
6. Záruční servis bude zajišťován prodávajícím. Podmínkou uznání záruky je provádění servisních, 

výrobcem předepsaných, kontrol autorizovaným servisem.
7. Záruční doba začíná plynout dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po 

kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

Strana 3 z  5



IX. 
Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání 
zboží.

2. V případě, že se na stroji vyskytne v záruční době vada v jakosti nebo právní vada, je  kupující 
povinen ji uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu.

3. Reklamace musí mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady 
projevují.

4. V případě, že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povinen se k ní bez zbytečného 
odkladu vyjádřit, to je uvést, zda vadu uznává nebo v případě, že ji neuznává, uvést, z jakého 
důvodu tomu tak je.

X. 
Závěrečná ujednání

1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z n í vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je  povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího a 
prodávajícího.

4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

5. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní 
strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

6. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Prodávající a kupující obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.
8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv“). Kupující se zavazuje nejpozději do 24 dnů 
po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu 
se Zákonem o registru smluv.

9. Smluvní strany podpisem smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě 
obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv zřízeném podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10. Prodávající bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných 
prostředků souvisejících s touto Smlouvou, se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a 
příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

Strana 4 z  5



Schvalovací doložka
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, v platném znění

Kupní smlouva byla schválena Zastupitelstvem městské části Brno-Zebětín na 42. zasedání, které se
konalo dne 02.03.2022, a to usnesením č. 42/Z8.

V Silůvkách dne ... V Brně dne 07.03.2022

/ í r a k t o r V V /
VVservisX

T r *torservis-ML,s.r.o.
Silu vky č.6y 8 ?, 6 G4 4 8 Šilú vky

413

Traktorservis-ML, s.r.o.
prodávající

Ing. Vít Beran
starosta městské části Brno-Zebětín

kupující

Strana 5 z





/ t r a k t o r  V V
/ VVV se rv i ŝ /

Traktorscivis-ÍVÍ 1,, s r.o, 

w w w .tr a k to r s e n  is.tr?:

TECHNICKÁ SPECIFIKACE -  traktor KIOTI CX 2510CH
Motor Daedong (obchodní značka Kioti), diesel, 3 válec vodou chlazený, obsah 

1 647 cm3 , 24,5 HP při 2 600 ot/min, filtr pevných částic

Pohon 4x4, uzávěrka diferenciálu, posilovač řízení

Palivová nádrž 25 I

Převodovka hydrostat. 2 sam ostatné pedály rychlostí, tempom at
Rychlosti 2 sk,rychlostí, vpřed 0-21,74 km/h, vzad 0-15,22 km/h

Hydraulika čerpadlo s celkovým výkonem 42,9 l/mín (1-16,9/ 2-26 l/m in) 180 bar

Zdvihová síla zadních ramen (61 cm od ok) 546 kg / max.zdvihová síla 739 kg

I Hydraulické okruhy standardně 1 hydraulický okruh vzadu, ovládání pro 2 okruhy 

multifunkčním joystickem

I PTO vzadu: 1 3/8“ , hřídel 6 drážek, 540 ot/min, 
otáčení doprava ve směru jízdy

Závěs 3-bodový, kat.1

Délka 2 790 mm

Šířka agrokola standardní/úzká: 1 185/1 140 mm, travní/prům yslová kola 

1 300 mm

Výška s kabinou 2 200 mm

Rozvor 1 520 mm
Poloměr otáčení 2 350 mm
Světlá výška 340 rnm

Největší tech. přípustná/povolená 
hmotnost přípojného vozidla

brzděný: 2 000/2 000 kg, nebrzděný: 1 000/1 000 kg

Největší tech přípustná/povolená 
hmotnost jízdní soupravy

3 225/3 225 kg

Hmotnost s kabinou 1 272 kg

ID stroje název stroje ks cena bez DPH

CX2510CH-EU Traktor KIOTI CX2510CH (orig. klima kab., hydrost. přev., bez kol) 1 554 000 Kč

TB12-A0004A Agrokola P 6 - 1 2 /  Z 9 ,5 - 18 1 30 000 Kč

Volitelná výbava
3540800002 Výstražný maják 12V 1 2 800 Kč

0700168-V Koule IS 050  do tažné lišty 1 2 200 Kč

P T Z  CK2810.3310.1 Čelní hydraulická ramena, zdvih 750kg 1 53 900 Kč

91-0502 Další hydraulický okruh vzadu s elektrickým ovládaným blokem 1 24 100 Kč

Cena celkem 667 000 Kč

Ceníková cena zařízení: 667 000,-Kč bez DPH
SleVd (re ferenčnízakázka):_____________“55 000,mfcC beZ DPH
Cena celkem: 612 000,-Kč bez DPH
Bezplatný garanční servis 48 890,-Kč bez DPH
Cena celkem (vč. garanč. serv isu  60 m ěsíců): 660 890,-Kč bez DPH

Prodej — serv is  a náhradní díly , S ilůvky č.ev. 87, 664  46 Siliivkv

prodej(a traktorsen is.cz Tel.: +420 725 336 42 l



/třfíihtar V y/
/ W V s e r v i s /

Traktorscrvis-M L, s.r.o.
m vw.traktorscrvís.cz

Obchodní a dodací podmínky:

Ceny:
Vyobrazení:
Termín dodání:
Doprava:
Záruka:

Zaškolení obsluhy:
Servis:
Náhradní díly:
Platnost nabídky:

všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21%
veškerá vyobrazení mají ilustrativní charakter
červen 2022
v ceně zařízení není zahrnuta doprava a instalace
24 měsíců na všechna zařízení bez omezeni
60 měsíců / 3000 mth na hnací ústrojí traktoru
i/ ceně zařízení je zahrnuto zaškolení obsluhy
bezplatný garanční servis 60 měsíců
zajišťujeme dodávky originálních náhradních dílů

Nabídku pro Vás zpracoval

Ilustrativn í vyobrazen í - trak to r K io ti C X 2510C H na prům ys lových kolech

tras!<
* ' / ’ j

: o r VV>

S.r.O.
Silůvky
264413

Prodej - servis a náhradní díly

/
, S ilůvky č.ev. 87, 664 46 Siliivkv

pr«dej(?/;traktoiservis.cz Tel.: +420 725 336 421


